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موسوی می گوید: پس از دریافت درخواست کمک به دلیل نقص فنی این نفتکش برای تعمیرات لازم توسط یدککش به سمت

آبهای ایران کشیده شده است.

سخنگوی وزارت خارجه ایران اعلام کرد؛ 

خبرگزاری آسوشیتدپرس اخیرا مدعی شده بود که یک نفتکش اماراتی به نام "ریاح" هنگام عبور از تنگه هرمز مسیر خود را
تغییر داده و سپس ارسال اطلاعات مربوط به مختصات جغرافیایی خود را متوقف کرده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از آفتاب، این خبرگزاری آمریکایی گزارش داد:

اگر چه فعلاً مشخص نیست برای نفتکش اماراتی که با پرچم پاناما حرکت می کرد چه اتفاقی افتاده اما با گذشت چند روز از
توقف ارسال اطلاعات مختصات جغرافیایی از سوی این تانکر نفتی، احتمال گم شدن آن رو به افزایش است.

در ادامه گزارش آسوشیتدپرس آمده است: نفتکش ۵۸ متری (۱۹۰ فوت) ریاح معمولاً از دوبی یا شارجه به سمت ساحل
غربی امارات حرکت می کرد و با گذشت از تنگه هرمز به بندر الفجیره در ساحل شرقی این کشور می رفت.

با این حال، یک مسؤول اماراتی گفت که نفتکش ناپدید شده در خلیج فارس متعلق به این کشور نبوده و اصالت این خبر را
زیر سؤال برد.

به گزارش خبرگزاری رسمی امارات (وام)، این مقام که خواست نامش فاش نشود، در این باره اعلام کرد که نفتکش "ام تی
ریاح" RIAH MT " متعلق به امارات نبوده است.

وی ادامه داد: نفتکش مفقود شده در مالکیت یا خدمت امارات نیست و هیچیک از خدمه های آن نیز شهروند این کشور نبوده
اند.

این مقام مسؤول افزود که این نفتکش هیچ گونه درخواست کمکی را ارسال نکرده و اکنون با شرکای بین المللی از نزدیک در
حال رصد شرایط هستیم.

در حالی که برخی مقامات آمریکا سعی داشتند ناپدیدشدن این نفتکش را به ایران ربط بدهند، سخنگوی وزارت امورخارجه از
کمک به یک نفتکش خارجی که به دلیل نقص فنی در خلیج فارس دچار مشکل شده بود خبر داد و گفت: همچنان در حال ارائه

کمک فنی مناسب به آن هستیم.

سید عباس موسوی با اعلام این خبر افزود:

یک نفتکش خارجی به دلیل نقص فنی در خلیج فارس دچار مشکل شد که طبق مقررات بینالمللی نیروهای ایرانی پس از
دریافت درخواست کمک به سوی آن رفته و توسط یدککش به سمت آبهای ایران کشیده شده تا تعمیرات لازم روی آن

صورت پذیرد. جزئیات بیشتر درباره این موضوع متعاقباً اعلام خواهد شد.

[1] صنعت نفتبرچسب ها: 
[2] وزارت امور خارجه
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